zinxhire, marka LIEBHERR, model LR 624 Litronik,  viti i prodhimit Mars 2014, motorr  diesel 

D934 S A6, fuqia e motorrit 105 kW/143 HP, lenda djegese nafte, kambio manuale„ 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89314-03-08-2021 

5. Fondi limit:  2,114,800 (dy milione e njeqind e katermbedhjete mije e teteqind) leke pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

23/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 14:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: